公告编号：2024-047

证券代码：831490           证券简称：成电光信           主办券商：广发证券

成都成电光信科技股份有限公司

独立董事关于第四届董事会第十二次会议相关事项的独立意见公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

成都成电光信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年6月7日召开第

四届董事会第十二次会议。根据《公司法》《证券法》《全国中小企业股份转让系

统挂牌公司治理指引第2号-独立董事》等法律法规、规范性文件及《公司章程》

《独立董事工作制度》等有关规定，作为第四届董事会的独立董事，我们本着认

真负责、实事求是的态度，基于独立判断，对公司第四届董事会第十二次会议审

议的相关事项进行了审查，现发表如下独立意见：

一、《关于修订公司上市后三年内稳定股价预案的议案》的独立意见

我们认为：该预案的修订是综合考虑公司发展战略、所处竞争环境、行业发

展趋势、公司经营状况、盈利能力、现金流量、股东回报、社会资金成本以及外

部融资环境等各项因素的基础上拟定的，修订后的预案符合中国证券监督管理委

员会和北京证券交易所的相关规定，其稳定股价的措施和实施方式可操作性高，

为履行稳定股价承诺的约束措施针对性强，修订后的预案可以更为有效维护公司

本次发行上市后股价的稳定，保护广大投资者尤其是中小股东的利益，有利于公

司持续、稳定、健康发展。

我们同意上述议案，根据公司2023年第五次临时股东大会审议通过的《关于

提请公司股东大会授权董事会办理公司申请公开发行股票并在北交所上市事宜

的议案》，董事会本次审议调整事项已经获得股东大会的授权，无需另行提交股

东大会审议。

公告编号：2024-047

成都成电光信科技股份有限公司

独立董事：陈磊、邓波、丁锋

2024 年 6 月 7 日